关于宁银理财产品 2025年 2月投资部分资产的公告

尊敬的投资者：

现将宁银理财产品 2025 年 2 月投资部分资产的具体信息进行披露，详见下表。

产品代码 产品名称 交易日期 融资客户 项目名称
剩余融

资期限

到期收益

分配
交易结构 风险状况

ZKJY20300
2

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
2 号（周
年庆专属）

2025 年 2
月 7 日

海创投资
发展集团
有限公司

宁创 1 号
集合资金
信托计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24122
68

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2268 号

2025 年 2
月 7 日

嘉兴南湖
国有控股
集团有限
公司

外贸信托-
甬兴 10 号
集合资金
信托计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24122
63

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2263 号

2025 年 2
月 7 日

海创投资
发展集团
有限公司

宁创 1 号
集合资金
信托计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24122
63

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2263 号

2025 年 2
月 7 日

嘉兴南湖
国有控股
集团有限
公司

外贸信托-
甬兴 10 号
集合资金
信托计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24118
22

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1822 号

2025 年 2
月 7 日

嘉兴南湖
国有控股
集团有限
公司

外贸信托-
甬兴 10 号
集合资金
信托计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24118
22

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财

2025 年 2
月 7 日

德清联创
科技新城
建设有限
公司

上信-睿宁
98 号信托
贷款集合
资金信托

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

宁银理财非标资产交易公告

1822 号 计划

ZGN24122
68

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2268 号

2025 年 2
月 7 日

德清联创
科技新城
建设有限
公司

上信-睿宁
98 号信托
贷款集合
资金信托
计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
31

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2331 号

2025 年 2
月 7 日

苍南县国
有资产投
资集团有
限公司

上信-睿宁
78 号信托
贷款集合
资金信托
计划

740
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24822
12

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2212 号

2025 年 2
月 7 日

苍南县国
有资产投
资集团有
限公司

上信-睿宁
78 号信托
贷款集合
资金信托
计划

740
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24122
66

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2266 号

2025 年 2
月 7 日

苍南县国
有资产投
资集团有
限公司

上信-睿宁
78 号信托
贷款集合
资金信托
计划

740
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
36

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2336 号

2025 年 2
月 7 日

苍南县国
有资产投
资集团有
限公司

上信-睿宁
78 号信托
贷款集合
资金信托
计划

740
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN24801
70

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财
170 号

2025 年 2
月 7 日

苍南县国
有资产投
资集团有
限公司

上信-睿宁
78 号信托
贷款集合
资金信托
计划

740
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN24801
69

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财
169 号

2025 年 2
月 7 日

苍南县国
有资产投
资集团有
限公司

上信-睿宁
78 号信托
贷款集合
资金信托
计划

740
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24700
001

宁银理财
宁欣固定
收益类日
申年赎理
财 1 号

2025 年 2
月 8 日

湖北金融
租赁股份
有限公司

湖北金租
同业借款
25020801

142

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN24700
01

宁银理财
宁欣固定
收益类日
申半年赎
理财 1 号

2025 年 2
月 8 日

湖北金融
租赁股份
有限公司

湖北金租
同业借款
25020802

142

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZMW2480 宁银理财 2025 年 2 国投证券 国投证券 718 到期一次 收益凭证 正常

119 皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 119
号

月 13 日 股份有限
公司

收益凭证
20250213
01

付息，到
期一次还
本

ZGN24823
31

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2331 号

2025 年 2
月 14 日

外贸信托
-云虹系
列（消费
授信分期）

外贸信托-
云虹 10 号
-1

730
按季付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
京东推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZGN24823
54

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2354 号

2025 年 2
月 14 日

外贸信托
-云虹系
列（消费
授信分期）

外贸信托-
云虹 10 号
-1

730
按季付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
京东推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZJN24800
99

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 99
号

2025 年 2
月 14 日

外贸信托
-云虹系
列（消费
授信分期）

外贸信托-
云虹 10 号
-1

730
按季付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
京东推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZGN24822
12

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2212 号

2025 年 2
月 14 日

外贸信托
-云虹系
列（消费
授信分期）

外贸信托-
云虹 10 号
-1

730
按季付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
京东推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZGN24823
36

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财

2025 年 2
月 14 日

外贸信托
-云虹系
列（消费
授信分期）

外贸信托-
云虹 10 号
-1

730
按季付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层

正常

2336 号 融资人为
京东推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

ZGN25823
81

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2381 号

2025 年 2
月 14 日

外贸信托
-云虹系
列（消费
授信分期）

外贸信托-
云虹 10 号
-1

730
按季付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
京东推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZJN24801
08

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财
108 号

2025 年 2
月 14 日

外贸信托
-云虹系
列（消费
授信分期）

外贸信托-
云虹 10 号
-1

730
按季付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
京东推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZGN24118
20

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1820 号

2025 年 2
月 14 日

绍兴袍江
新农村建
设投资有
限公司

中信信
托·宁信 6
号固定收
益类信托
计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24122
69

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2269 号

2025 年 2
月 14 日

绍兴袍江
新农村建
设投资有
限公司

中信信
托·宁信 6
号固定收
益类信托
计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN24801
71

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财
171 号

2025 年 2
月 14 日

诸暨市新
城投资开
发集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 98 号集
合资金信
托计划

758
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
54

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2354 号

2025 年 2
月 14 日

诸暨市新
城投资开
发集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 98 号集
合资金信
托计划

758
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25823
81

宁银理财
宁欣固定

2025 年 2
月 14 日

诸暨市新
城投资开

光信·光
鑫·宁盈优

758
按季付息，
到期一次

信托贷款
(底层为

正常

收益类封
闭式理财
2381 号

发集团有
限公司

债 98 号集
合资金信
托计划

还本 经营贷)

ZJN24801
73

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财
173 号

2025 年 2
月 14 日

诸暨市新
城投资开
发集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 98 号集
合资金信
托计划

758
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24122
88

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2288 号

2025 年 2
月 14 日

湖北金融
租赁股份
有限公司

湖北金租
同业借款
25021401

110

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN24119
07

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1907 号

2025 年 2
月 14 日

湖北金融
租赁股份
有限公司

湖北金租
同业借款
25021402

110

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZKJY20300
2

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
2 号（周
年庆专属）

2025 年 2
月 14 日

宁海县跃
龙为民新
农村建设
有限公司

光信·光
鑫·甬盈 23
号集合资
金信托计
划

375
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
40

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2340 号

2025 年 2
月 14 日

宁海县跃
龙为民新
农村建设
有限公司

光信·光
鑫·甬盈 23
号集合资
金信托计
划

375
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24122
59

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2259 号

2025 年 2
月 14 日

温州市鹿
城区国有
控股集团
有限公司

中信信
托·信宁
132 号固
定收益类
信托计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25823
82

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2382 号

2025 年 2
月 14 日

温州市鹿
城区国有
控股集团
有限公司

中信信
托·信宁
132 号固
定收益类
信托计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24122
66

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2266 号

2025 年 2
月 14 日

温州市鹿
城区国有
控股集团
有限公司

中信信
托·信宁
132 号固
定收益类
信托计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25823
84

宁银理财
宁欣固定

2025 年 2
月 14 日

温州市鹿
城区国有

中信信
托·信宁

733
按季付息，
到期一次

信托贷款
(底层为

正常

收益类封
闭式理财
2384 号

控股集团
有限公司

132 号固
定收益类
信托计划

还本 经营贷)

ZGN25823
83

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2383 号

2025 年 2
月 14 日

温州市鹿
城区国有
控股集团
有限公司

中信信
托·信宁
132 号固
定收益类
信托计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24822
02

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2202 号

2025 年 2
月 14 日

绍兴市上
虞杭州湾
经开区控
股集团有
限公司

中信信
托·信宁
150 号固
定收益类
信托计划

375
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24122
69

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2269 号

2025 年 2
月 14 日

绍兴市上
虞杭州湾
经开区控
股集团有
限公司

中信信
托·信宁
150 号固
定收益类
信托计划

375
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
40

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2340 号

2025 年 2
月 14 日

绍兴市上
虞杭州湾
经开区控
股集团有
限公司

中信信
托·信宁
150 号固
定收益类
信托计划

375
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
44

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2344 号

2025 年 2
月 14 日

绍兴市上
虞杭州湾
经开区控
股集团有
限公司

中信信
托·信宁
150 号固
定收益类
信托计划

375
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZKJY20300
2

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
2 号（周
年庆专属）

2025 年 2
月 14 日

无锡惠山
高科集团
有限公司

上信-睿宁
102 号信
托贷款集
合资金信
托计划

375
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24822
19

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2219 号

2025 年 2
月 14 日

无锡惠山
高科集团
有限公司

上信-睿宁
102 号信
托贷款集
合资金信
托计划

375
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZKJY20300
2

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
2 号（周
年庆专属）

2025 年 2
月 14 日

宁波市奉
化区城市
开发建设
集团有限
公司

外贸信托-
甬兴 3-1
号集合资
金信托计
划

375
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
40

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2340 号

2025 年 2
月 14 日

宁波市奉
化区城市
开发建设
集团有限
公司

外贸信托-
甬兴 3-1
号集合资
金信托计
划

375
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK206104

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
4 号

2025 年 2
月 14 日

嘉兴科技
城投资发
展集团有
限公司

中信信
托·信宁
127 号固
定收益类
信托计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24122
69

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2269 号

2025 年 2
月 14 日

嘉兴科技
城投资发
展集团有
限公司

中信信
托·信宁
127 号固
定收益类
信托计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24118
20

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1820 号

2025 年 2
月 14 日

绍兴柯岩
建设投资
有限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 102 号
集合资金
信托计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24118
26

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1826 号

2025 年 2
月 14 日

绍兴柯岩
建设投资
有限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 102 号
集合资金
信托计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
41

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2441 号

2025 年 2
月 21 日

长兴港通
建设开发
有限公司

上信-睿宁
105 号信
托贷款集
合资金信
托计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
33

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2333 号

2025 年 2
月 21 日

无锡惠开
大数据产
业发展有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 112 号
集合资金
信托计划

374
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMW2480
121

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 121
号

2025 年 2
月 21 日

国泰君安
证券股份
有限公司

国泰君安
收益凭证
20250221
01

724

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZGN25124
35

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2435 号

2025 年 2
月 21 日

浙江西塘
实业有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 91 号集
合资金信
托计划

754
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
47

宁银理财
宁欣固定

2025 年 2
月 21 日

浙江西塘
实业有限

光信·光
鑫·宁盈优

754
按季付息，
到期一次

信托贷款
(底层为

正常

收益类封
闭式理财
2447 号

公司 债 91 号集
合资金信
托计划

还本 经营贷)

ZGN25124
45

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2445 号

2025 年 2
月 21 日

舟山市畅
道交通投
资集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 111 号
集合资金
信托计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
37

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2437 号

2025 年 2
月 21 日

舟山市畅
道交通投
资集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 111 号
集合资金
信托计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK206104

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
4 号

2025 年 2
月 21 日

桐庐县城
市建设投
资集团有
限公司

上信-睿宁
95 号信托
贷款集合
资金信托
计划

374
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
33

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2333 号

2025 年 2
月 21 日

桐庐县城
市建设投
资集团有
限公司

上信-睿宁
95 号信托
贷款集合
资金信托
计划

374
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
45

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2445 号

2025 年 2
月 21 日

桐庐县城
市建设投
资集团有
限公司

上信-睿宁
95 号信托
贷款集合
资金信托
计划

374
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25823
84

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2384 号

2025 年 2
月 21 日

海宁经开
产业园区
开发建设
有限公司

上信-睿宁
92 号信托
贷款集合
资金信托
计划

754
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN24801
75

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财
175 号

2025 年 2
月 21 日

海宁经开
产业园区
开发建设
有限公司

上信-睿宁
92 号信托
贷款集合
资金信托
计划

754
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
47

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2447 号

2025 年 2
月 21 日

海宁经开
产业园区
开发建设
有限公司

上信-睿宁
92 号信托
贷款集合
资金信托
计划

754
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMQ2480
050

宁银理财
皎月全球
配置挂钩
型封闭式

2025 年 2
月 21 日

绍兴市镜
湖开发集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 90 号集
合资金信

754
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

理财 50
号

托计划

ZGN24821
90

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2190 号

2025 年 2
月 21 日

绍兴市镜
湖开发集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 90 号集
合资金信
托计划

754
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN24801
71

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财
171 号

2025 年 2
月 21 日

绍兴市镜
湖开发集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 90 号集
合资金信
托计划

754
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMQ2480
049

宁银理财
皎月全球
配置挂钩
型封闭式
理财 49
号

2025 年 2
月 21 日

绍兴市镜
湖开发集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 90 号集
合资金信
托计划

754
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN24801
72

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财
172 号

2025 年 2
月 21 日

绍兴市镜
湖开发集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 90 号集
合资金信
托计划

754
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
47

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2347 号

2025 年 2
月 21 日

绍兴市镜
湖开发集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 90 号集
合资金信
托计划

754
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24118
25

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1825 号

2025 年 2
月 21 日

绍兴市镜
湖开发集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 90 号集
合资金信
托计划

754
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
35

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2435 号

2025 年 2
月 21 日

绍兴市镜
湖开发集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 90 号集
合资金信
托计划

754
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24822
20

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2220 号

2025 年 2
月 21 日

嵊州市交
通投资发
展集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 113 号
集合资金
信托计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
45

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财

2025 年 2
月 21 日

嵊州市交
通投资发
展集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 113 号
集合资金

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

2445 号 信托计划

ZGN24823
41

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2341 号

2025 年 2
月 21 日

嵊州市交
通投资发
展集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 113 号
集合资金
信托计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
35

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2435 号

2025 年 2
月 21 日

绍兴市越
城区城市
发展建设
集团有限
公司

中信信
托·信宁
148 号固
定收益类
信托计划

754
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
47

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2447 号

2025 年 2
月 21 日

绍兴市越
城区城市
发展建设
集团有限
公司

中信信
托·信宁
148 号固
定收益类
信托计划

754
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
33

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2333 号

2025 年 2
月 21 日

新昌县交
通投资集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 118 号
集合资金
信托计划

365
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
45

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2445 号

2025 年 2
月 21 日

新昌县交
通投资集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 118 号
集合资金
信托计划

365
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK206104

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
4 号

2025 年 2
月 21 日

江苏鼎炐
城建有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 107 号
集合资金
信托计划

374
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
33

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2333 号

2025 年 2
月 21 日

江苏鼎炐
城建有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 107 号
集合资金
信托计划

374
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK206104

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
4 号

2025 年 2
月 21 日

无锡惠开
大数据产
业发展有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 112 号
集合资金
信托计划

374
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
45

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2445 号

2025 年 2
月 21 日

长兴港通
建设开发
有限公司

上信-睿宁
105 号信
托贷款集
合资金信
托计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZKJY20300 宁银理财 2025 年 2 中信信托 中信信托- 337 按月付息， 债权投资 正常

2 晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
2 号（周
年庆专属）

月 27 日 -长煜系
列（中保
登）

长煜 4 号
1 优先

到期一次
还本

计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

ZMW2480
122

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 122
号

2025 年 2
月 27 日

国投证券
股份有限
公司

国投证券
收益凭证
20250227
01

726

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZAJY2030
01

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
1 号

2025 年 2
月 27 日

中信信托
-长煜系
列（中保
登）

中信信托-
长煜 4 号
1 优先

337
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

正常

ZGN25824
89

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2489 号

2025 年 2
月 28 日

绍兴上虞
交通建设
管理有限
公司

中信信
托·信宁
156 号固
定收益类
信托计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
44

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2444 号

2025 年 2
月 28 日

嘉兴市嘉
南投资发
展有限公
司

上信-睿宁
62 号信托
贷款集合
资金信托
计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25824
85

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2485 号

2025 年 2
月 28 日

绍兴上虞
交通建设
管理有限
公司

中信信
托·信宁
156 号固
定收益类
信托计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25824
81

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2481 号

2025 年 2
月 28 日

绍兴上虞
交通建设
管理有限
公司

中信信
托·信宁
156 号固
定收益类
信托计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
40

宁银理财
宁欣固定

2025 年 2
月 28 日

平阳县交
发控股有

宁发 1 号
集合资金

383
按季付息，
到期一次

信托贷款
(底层为

正常

收益类封
闭式理财
2440 号

限公司 信托计划 还本 经营贷)

ZGN25124
44

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2444 号

2025 年 2
月 28 日

平阳县交
发控股有
限公司

宁发 1 号
集合资金
信托计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25823
88

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2388 号

2025 年 2
月 28 日

湖州经开
投资发展
集团有限
公司

中信信
托·信宁
160 号固
定收益类
信托计划

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
27

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2427 号

2025 年 2
月 28 日

湖州经开
投资发展
集团有限
公司

中信信
托·信宁
160 号固
定收益类
信托计划

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
44

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2444 号

2025 年 2
月 28 日

德清县文
化旅游发
展集团有
限公司

上信-睿宁
83 号信托
贷款集合
资金信托
计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
52

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2352 号

2025 年 2
月 28 日

德清县文
化旅游发
展集团有
限公司

上信-睿宁
83 号信托
贷款集合
资金信托
计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK213100
19

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
19 号

2025 年 2
月 28 日

宁海县城
投集团有
限公司

光信·光
鑫·甬盈 22
号集合资
金信托计
划

388
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN22300
37

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
37 号（甄
享款）

2025 年 2
月 28 日

宁海县城
投集团有
限公司

光信·光
鑫·甬盈 22
号集合资
金信托计
划

388
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
35

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2335 号

2025 年 2
月 28 日

兰溪市交
通建设投
资集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 116 号
集合资金
信托计划

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
39

宁银理财
宁欣固定
收益类封

2025 年 2
月 28 日

兰溪市交
通建设投
资集团有

光信·光
鑫·宁盈优
债 116 号

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

闭式理财
2339 号

限公司 集合资金
信托计划

ZGN24118
29

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1829 号

2025 年 2
月 28 日

兰溪市交
通建设投
资集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 116 号
集合资金
信托计划

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25823
88

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2388 号

2025 年 2
月 28 日

兰溪市交
通建设投
资集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 116 号
集合资金
信托计划

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
47

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2447 号

2025 年 2
月 28 日

兰溪市交
通建设投
资集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 116 号
集合资金
信托计划

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
36

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2436 号

2025 年 2
月 28 日

嘉兴市南
湖城市建
设投资集
团有限公
司

外贸信托-
甬兴 5-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
40

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2440 号

2025 年 2
月 28 日

嘉兴市南
湖城市建
设投资集
团有限公
司

外贸信托-
甬兴 5-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK213100
19

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
19 号

2025 年 2
月 28 日

宁海县国
有资产投
资控股集
团有限公
司

光信·光
鑫·甬盈 21
号集合资
金信托计
划

388
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN22300
37

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
37 号（甄
享款）

2025 年 2
月 28 日

宁海县国
有资产投
资控股集
团有限公
司

光信·光
鑫·甬盈 21
号集合资
金信托计
划

388
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK213100
19

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
19 号

2025 年 2
月 28 日

宁海科创
集团有限
公司

光信·光
鑫·甬盈 24
号集合资
金信托计
划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK206104 宁银理财 2025 年 2 宁海科创 光信·光 367 按季付息， 信托贷款 正常

宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
4 号

月 28 日 集团有限
公司

鑫·甬盈 24
号集合资
金信托计
划

到期一次
还本

(底层为
经营贷)

ZGN25824
93

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2493 号

2025 年 2
月 28 日

宁海科创
集团有限
公司

光信·光
鑫·甬盈 24
号集合资
金信托计
划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
43

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2343 号

2025 年 2
月 28 日

浙江金华
金义新区
发展集团
有限公司

中信信
托·信宁
154 号固
定收益类
信托计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
35

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2335 号

2025 年 2
月 28 日

浙江金华
金义新区
发展集团
有限公司

中信信
托·信宁
154 号固
定收益类
信托计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
35

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2335 号

2025 年 2
月 28 日

平湖经济
技术开发
区投资发
展集团有
限公司

中信信
托·信宁
164 号固
定收益类
信托计划

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
47

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2447 号

2025 年 2
月 28 日

平湖经济
技术开发
区投资发
展集团有
限公司

中信信
托·信宁
164 号固
定收益类
信托计划

747
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
41

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2441 号

2025 年 2
月 28 日

浙江安吉
国控建设
发展集团
有限公司

上信-睿宁
104 号信
托贷款集
合资金信
托计划

376
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
37

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2437 号

2025 年 2
月 28 日

浙江安吉
国控建设
发展集团
有限公司

上信-睿宁
104 号信
托贷款集
合资金信
托计划

376
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
44

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2444 号

2025 年 2
月 28 日

丽水南城
新区投资
发展有限
公司

上信-睿宁
75 号信托
贷款集合
资金信托
计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
52

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财

2025 年 2
月 28 日

丽水南城
新区投资
发展有限
公司

上信-睿宁
75 号信托
贷款集合
资金信托

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

2352 号 计划

ZGN25124
41

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2441 号

2025 年 2
月 28 日

平阳县兴
阳控股集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 95 号集
合资金信
托计划

376
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
45

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2445 号

2025 年 2
月 28 日

平阳县兴
阳控股集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 95 号集
合资金信
托计划

376
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
40

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2440 号

2025 年 2
月 28 日

嘉兴市嘉
南投资发
展有限公
司

上信-睿宁
62 号信托
贷款集合
资金信托
计划

383
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25824
93

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2493 号

2025 年 2
月 28 日

绍兴上虞
交通建设
管理有限
公司

中信信
托·信宁
156 号固
定收益类
信托计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

特此公告。

宁银理财有限责任公司

       2025 年 3 月 14 日